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ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА SMART

SMART 
ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА
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ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА SMART

SMART - современные технологии умного освещения.
Самая продаваемая умная трековая система в России.
Позволяет управлять освещением из любой точки мира, 
а также создавать сценарии.

УМНАЯ ТРЕКОВАЯ
СИСТЕМА 
DENKIRS SMART
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ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА SMART

ЧТО ПРЕДСТАВЛЯЕТ ИЗ 
СЕБЯ ДАННАЯ СИСТЕМА?
Данная система реализована по принципу конструктора, 
состоящего из следующих элементов:

5 СЕРИЙ ТРЕКОВ

5 СЕРИЙ СВЕТИЛЬНИКОВКОМПЛЕКТУЮЩИЕ

ЭЛЕМЕНТЫ УПРАВЛЕНИЯ
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ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА SMART

4 СЕРИИ ТРЕКОВ
В линейке представлены 4 серии трека 220V с прямым подключением к электрической сети для 
любого типа потолка и вида монтажа, а также один профиль-адаптер для монтажа треков SMART 
BASE в натяжной потолок. Все модели обладают повышенной прочностью, не гнутся даже на 
больших расстояниях.

8

BASE - 1м, 2м, 3м

HIDE - 2м, 3м

SLOTT - 2м

ONE - 2м, 3м

PROFI - 2м

5 СЕРИИЙ СВЕТИЛЬНИКОВ
В трековой системе SMART представлены 5 серий светильников в скандинавском дизайне как для 
основного, так и для акцентного освещения. Надежная и простая установка за счет механических 
защёлок. 
Уникальность данной системы состоит в том, что всеми светильниками можно управлять дистанцион-
но из любой точки мира при помощи приложения SMART LIFE, а также пульта, голосового помощника 
и сенсорной панели. Изменение цветовой температуры в диапазоне 3000-6000К, диммирование, 
настройка индивидуальных автоматических сценариев освещения - и это не полный перечень воз-
можностей данной системы.

GRILL •

LINEAR •

SPOT •

MOON•

RAY •

9
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ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА SMART

УПРАВЛЕНИЕ

Wi-Fi конвертер

Для управления системой при помощи голосового помощника 
потребуется Wi-Fi конвертер DK7400-WF. Он обеспечивает 
интеграцию системы в приложение Smart Life. Это позволяет 
управлять освещением при помощи мобильного приложения 
и голосового помощника (Yandex Алиса, Google Assistant и др.) 
из любой точки мира. Подключается к домашней сети Wi-Fi с 
частотой 2,4 ГГц. Поддерживает работу до 128 светильников.

Возможно создание сценариев автоматизации: включение, выклю-
чение, а также настройка параметров свечения в зависимости от 
геолокации пользователя, времени суток, погоды и многое другое.

Управление умной трековой системой SMART осуществляется при помощи устройств серии 
CONTROL: накладной настенной панели, Wi-Fi конвертера и пульта управления. Включение/вы-
ключение, изменение яркости и цветовой температуры, создание автоматических сценариев ос-
вещения - это возможности, которые предоставляет пользователю умная трековая система SMART. 
Устройства управления могут использоваться как совместно, так и по отдельности. Пользователь 
сам выбирает наиболее удобные для него варианты. 

DK7400-WF

Также для управления в серии представлена накладная настен-
ная панель CONTROL DK7200-WH. Работая от 2-ух батареек 
CR2032 и передавая радиосигнал, она не требует подведения 
электрического питания. Позволяет одновременно управлять 
всеми светильниками трековой системы, а также сохранять в 
памяти 2 световых сценария и активировать их одним касанием.

Настройка сенсорной панели осуществляется через мобильное 
приложение Smart Life. Монтируется на саморезы или двусторон-
ний скотч и может быть установлена в любом удобном месте.

Настенная сенсорная панель для управления трековой системой 

Радиопульт для управления трековой системой SMART

Специальный пульт CONTROL DK7300-BK предназначен именно 
для данной трековой системы. Позволяет изменять яркость и 
цветовую температуру светильников на трековой системе. При 
помощи радиопульта можно создать до 12 групп освещения и 
управлять ими независимо друг от друга. Возможно создание и 
сохранение 4 световых сценариев

DK7200-WH

DK7300-BK 
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ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА SMART

ОСОБЕННОСТИ
СИСТЕМЫ SMART:

• 220V - не требует блок питания

• простая настройка системы, не требуются специалисты

• функция диммирования

• изменение цветовой температуры в диапазоне 3000-6000К

• управление при помощи приложения, пульта, сенсорной панели, голосового помощника

• интеграция с другими умными устройствами для создания сценариев

• любой вариант монтажа

• 5 серий светильников на любой вкус

• надежная установка за счет механических защёлок 

• прочный трек - не гнется даже на больших расстояниях

• встроенный (BASE, HIDE, SMART ONE, SLOTT)

• накладной (BASE)

• подвесной (BASE)

ВАРИАНТЫ МОНТАЖА
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ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА SMART

СВЕТ И ЦИРКАДНЫЕ РИТМЫ
Циркадные ритмы - внутренние биологические часы организма, регулирующие сон, температуру 
тела, метаболизм и т.д.
Нарушение этих ритмов приводит к проблемам со здоровьем. 
Свет, особенно его спектр,  является одним из основных факторов, влияющих на циркадные ритмы. 
Воздействие света на глаза в утренние часы стимулирует бодрствование и активность. В темноте же 
наш организм начинает готовиться ко сну. 
В связи с этим рекомендуется использовать освещение с разной цветовой температурой в зависимо-
сти от задач:
• 3000К и ниже (теплый) - вечером для  расслабления 
• 4000К и выше (холодный) - днем для активности  

Умные светильники SMART (3000-6000К), в отличие от обычных светильников,  позволяют создавать 
световые сценарии, которые автоматически меняют цветовую температуру и интенсивность света по 
заранее заданному сценарию.
Как они это делают:
• Симуляция естественного света - имитируют изменения яркости и цветовой температуры в тече-

ние дня автоматически. 
• Регулирование яркости и цветовой температуры в зависимости от:
1. активности пользователя - интегрируются с умными устройствами (фитнес-трекеры, смарт-датчи-

ки, и т.д.) для изменения освещения в зависимости от уровня активности человека.
2. конкретного расписания - могут быть настроены на работу по индивидуальному расписанию 

пользователя. 

Умные светильники DENKIRS (3000-6000К) предоставляют простой, удобный и эффективный способ 
управления освещением с учётом циркадных ритмов, способствуя улучшению здоровья и самочув-
ствия человека.
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ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА SMART

Еще больше идей 
на нашем сайте
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ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА SMART

СЕРИЯ SMART GRILL

DK8001-BK

DK8030-BK

DK8006-BK

DK8001-WH DK8006-WH

DK8002-BK

DK8002-WH 

220

25

155

90°

355°

110

DK8002-CONN-BK

DK8002-CONN-WH
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ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА SMART

DK8014-WH

СЕРИЯ SMART LINEAR

220

25

155

90°

355°

110

220

25

160

45°

355°
120

DK8003-BK DK8005-BKDK8004-BK DK8004-CONN-BKDK8009-BK

DK8003-WH DK8005-WHDK8004-WH DK8004-CONN-WHDK8009-WH

DK8014-BK DK8027-BK DK8070-BKDK8018-BKDK8015-BK
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ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА SMART

СЕРИЯ SMART SPOT

25

40220

90°

355°

L

D

DK8010-BG

DK8012-BG

DK8008-BGDK8040-BW+BK

DK8010-BK

DK8012-BK

DK8008-BKDK8041-BW+BK

DK8010-WH

DK8012-BK

DK8008-WH

DK8020-BG DK8020-BK DK8020-WH
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ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА SMART

СЕРИЯ SMART MOON

25

40220

D

25

40220

130

2000

25

40220

110

2000

25

40220

110

45°

355°

DK8050-BK DK8051-BK DK8055-BK

DK8052-BK DK8056-BK
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ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА SMART

СЕРИЯ SMART RAY

25

40220

25

40220

1500

25

40220

2000

DK8060-BK DK8065-BK DK8064-BK

25

40220

600

120
355°

36
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ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА SMART

DENKIRS SIMPLE 
СВЕТИЛЬНИКИ БЕЗ ФУНКЦИИ УПРАВЛЕНИЯ
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ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА SIMPLE

СЕРИЯ SIMPLE GRILL

DK8101-BK 
DK8201-BK

НЕУПРАВЛЯЕМЫЕ МОДЕЛИ СВЕТИЛЬНИКОВ

DK8102-BK
DK8202-BK
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ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА SIMPLE

СЕРИЯ SIMPLE LINEAR

DK8103-BK 
DK8203-BK

DK8104-BK 
DK8204-BK

DK8105-BK
DK8205-BK

DK8114-BK
DK8214-BK

НЕУПРАВЛЯЕМЫЕ МОДЕЛИ СВЕТИЛЬНИКОВ
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ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА SIMPLE

СЕРИЯ SIMPLE SPOT

DK8110-BK
DK8210-BK

DK8108-BK
DK8208-BK

DK8120-BK 
DK8220-BK

НЕУПРАВЛЯЕМЫЕ МОДЕЛИ СВЕТИЛЬНИКОВ
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ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА SMART

СЕРИЯ SMART BASE

TR2102-BK

TR2001-BK    TR2001-WH    

TR2108-BK

TR2106-BK

TR2102-WH

TR2002-BK   TR2002-WH   
TR2003-BK   TR2003-WH   

TR2108-WH

TR2106-WH

1. Трек SMART

3. Механический соединитель стена-потолок 90°

4.Подвесное крепление

2. Механический соединитель 90°

TR2107-BK    2 шт.

TR2010-BK    1 м

1 м 1 м
2 м 2 м
3 м 3 м

TR2103-BK

TR2101-BK

TR2100-BK

TR2107-WH   2 шт.

TR2010-WH   1 м

TR2103-WH

TR2101-WH

TR2100-WH

5. Подвод питания

7. Гибкий электрический соединитель

9. Комплект торцевых заглушек

8. Декоративный экран

6. Прямой электрический соединитель

1

1

1

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

7

8

8

9

9

4

TR2124-BK
TR2124-WH

TR2126-BK 
TR2126-WH 

10. Механический подвес

TR2127-BK 
TR2127-WH 

10

4
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ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА SMART

СЕРИЯ SMART HIDE

TR2114-BK

TR2114-WH

5. Х-образный механический соединитель под 

TR2112-BK

TR2118-BK

TR2113-BK

TR2012-BK   TR2012-WH   

TR2013-BK   TR2013-WH   

TR2112-WH

TR2118-WH

TR2113-WH

1. Трек SMART

3. Угловой соединитель стена-потолок 

4. T-образный механический соединитель под 

2. Угловой соединитель 

TR2115-BK

TR2116-BK

TR2010-BK    

TR2103-BK

TR2101-BK

TR2100-BK

TR2115-WH

TR2116-WH 

TR2010-WH   

TR2103-WH

TR2101-WH

TR2100-WH

6. Подвод питания

8. Гибкий электрический соединитель

9. T-образный электрический соединитель

10. Х-образный электрический соединитель

11. Декоративный экран

7. Прямой электрический/механический соединитель

TR2107-BK    
TR2107-WH   

12. Комплект торцевых заглушек

1

2

2

2

3

4

5

6 7

8

8

8

9

10

11

11

11

12

1
1

11

11

1

1

2 шт.

1 м

2 шт.

1 м

2 м 2 м
3 м 3 м
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ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА SMART

СЕРИЯ SMART SLOTT

TR2101-BK

TR2017-BK   

TR2100-BK

TR2101-WH

TR2017-WH  

TR2100-WH

4. Подвод питания

5. Прямой электрический/механический соединитель

2. Торцевая заглушка

TR2010-BK    

TR2014-BK     

TR2010-WH   

TR2014-WH    

3. Декоративный экран

1. Профиль SLOTT 

TR3045-AL

TR2103-BK

TR2018-AL

TR2103-WH

TR2019-AL

7. Комплект прямых соединителей

8. Комплект угловых соединителей

6. Гибкий электрический соединитель

9. Комплект уголков с регулировкой

1

1

1

1

2

4

5

6

6

7

8

8

9

9

2

3

3

3

1 шт.
1 шт.

1 м

2 м
2 м

1 м
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ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА SMART

СЕРИЯ SMART ONE

TR2022-BK     
TR2023-BK     

TR2026-BK

TR2025-BK

TR2027-AL

TR3045-AL

TR3043-AL

TR2010-BK

TR2103-BK

TR2101-BK

1. Профиль SMART ONE

2. Угловой элемент 90°

3. Комплект торцевых заглушек

4. Комплект угловых соединителей

6. Комплект уголков с регулировкой

5. Комплект торцевых соединителей

7. Декоративный экран

8. Гибкий электр. соединитель

9. Прямой электр. соединитель

1

7

1

1

7

7

8

9
8 1

2

3

4

5

5

3

6

6

СЕРИЯ SMART PROFI

31.5

TR3044-AL

TR3046-AL

TR2027-AL

TR3047-AL

TR3043-AL

TR3045-AL

1. Профиль SMART PROFI

2. Угловой элемент

4. Комплект угловых соединителей

3. Комплект торцевых заглушек 

5. Комплект соединителей прямых

6. Комплект регулируемых уголков

1

5

5

5

6

6

7

7

7

1

2

1

3

3

TR2002-BK   2 м

TR2101-BK   
TR2102-BK   
TR2103-BK   

TR2100-BK   

7. Трек SMART BASE 
    и комплектующие (серия BASE)

10

TR2100-BK

10. Подвод питания

2 м
3 м
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ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА SMART

ГОТОВЫЕ РЕШЕНИЯ SMART

На страницу 
каталога

На страницу 
каталога

На страницу 
каталога

Профиль-трек SMART ONE TR2022-BK - 1шт
Комплект торцевых заглушек Denkirs TR2025-BK - 1шт
Уголок регулируемый для закладных профилей Denkirs 
TR3045-AL - 3шт
Подвод питания Denkirs TR2100-BK - 1шт
Пульт управления Denkirs DK7300-BK -1шт
Трековый светильник Denkirs DK8005-BK -2шт

Профиль-трек SMART ONE TR2022-BK - 1 шт
Комплект торцевых заглушек Denkirs TR2025-BK - 1 шт
Уголок регулируемый для закладных профилей Denkirs 
TR3045-AL - 3 шт
Подвод питания Denkirs TR2100-BK - 1 шт
Пульт управления Denkirs DK7300-BK - 1 шт
Трековый светильник Denkirs DK8004-BK - 2 шт
Трековый светильник Denkirs DK8010-BK - 2 шт

Профиль-трек SMART ONE TR2023-BK - 1 шт
Угловой элемент 90° Denkirs TR2026-BK - 1 шт
Комплект соединителей прямых TR3043-AL - 2 шт
Комплект торцевых заглушек Denkirs TR2025-BK - 1 шт
Уголок регулируемый для закладных профилей Denkirs 
TR3045-AL - 5 шт
Гибкий коннектор Denkirs TR2103-BK - 1 шт
Подвод питания Denkirs TR2100-BK - 1 шт
Пульт управления Denkirs DK7300-BK - 1 шт
Трековый светильник Denkirs DK8004-BK - 2 шт
Трековый светильник Denkirs DK8010-BK - 2 шт

На страницу 
каталога

На страницу 
каталога

На страницу 
каталога

Мы подготовили подробные сметы по наиболее популярным решениям трековой системы SMART. 
Перейдя по QR-коду, вы сможете узнать актуальную стоимость каждого решения.

Профиль-трек SMART ONE TR2022-BK - 2шт
Угловой элемент 90° Denkirs TR2026-BK - 1шт
Комплект соединителей прямых TR3043-AL - 2шт
Комплект торцевых заглушек Denkirs TR2025-BK - 1шт
Уголок регулируемый для закладных профилей Denkirs 
TR3045-AL - 6шт
Гибкий коннектор Denkirs TR2103-BK - 1шт
Подвод питания Denkirs TR2100-BK - 1шт
Пульт управления Denkirs DK7300-BK - 1шт
Трековый светильник Denkirs DK8004-BK - 2шт
Трековый светильник Denkirs DK8002-BK - 2шт
Трековый светильник Denkirs DK8010-BK - 2шт

Профиль-трек SMART ONE TR2022-BK - 2шт
Угловой элемент 90° Denkirs TR2026-BK - 2шт
Комплект соединителей прямых TR3043-AL - 4шт
Комплект торцевых заглушек Denkirs TR2025-BK - 1шт
Уголок регулируемый для закладных профилей Denkirs 
TR3045-AL - 7шт
Гибкий коннектор Denkirs TR2103-BK - 2шт
Подвод питания Denkirs TR2100-BK - 1шт
Пульт управления Denkirs DK7300-BK - 1шт
Трековый светильник Denkirs DK8004-BK - 2шт
Трековый светильник Denkirs DK8002-BK - 2шт

Профиль-трек SMART ONE TR2022-BK - 3шт
Угловой элемент 90° Denkirs TR2026-BK - 2шт
Комплект соединителей прямых TR3043-AL - 5шт
Комплект торцевых заглушек Denkirs TR2025-BK - 1шт
Уголок регулируемый для закладных профилей Denkirs 
TR3045-AL- 10шт
Прямой соединитель Denkirs TR2101-BK 1шт
Гибкий коннектор Denkirs TR2103-BK - 2шт
Подвод питания Denkirs TR2100-BK - 1шт
Пульт управления Denkirs DK7300-BK - 1шт
Трековый светильник Denkirs DK8005-BK - 2шт
Трековый светильник Denkirs DK8002-BK - 2шт
Трековый светильник Denkirs DK8010-BK - 2шт
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ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ СИСТЕМЫ SMART

АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ ПОТОК L (длина) D (диаметр)
УГОЛ 

РАССЕИВАНИЯ
ЦВЕТ

КОРПУСА

DK8001-BK 9 W 800 Лм 220 мм - 24° черный

DK8001-WH 9 W 800 Лм 220 мм - 24° белый

DK8001-WB 9 W 800 Лм 220 мм - 24° белый + черный

DK8002-BK 18 W 1600 Лм 406 мм - 24° черный

DK8002-WH 18 W 1600 Лм 406 мм - 24° белый

DK8002-WB 18 W 1600 Лм 406 мм - 24° белый + черный

DK8006-BK 9 W 810 Лм 200 мм - 24° черный

DK8006-WH 9 W 810 Лм 200 мм - 24° белый

DK8006-WB 9 W 810 Лм 200 мм - 24° белый + черный

DK8030-BK 12W 1070 Лм 650 мм - 24° черный

DK8003-BK 9 W 760 Лм 220 мм - 120° черный

DK8003-WH 9 W 760 Лм 220 мм - 120° белый

DK8004-BK 18 W 1520 Лм 406 мм - 120° черный

DK8004-WH 18 W 1520 Лм 406 мм - 120° белый

DK8005-BK 27 W 2268 Лм 600 мм - 120° черный

DK8005-WH 27 W 2268 Лм 600 мм - 120° белый

DK8009-BK 9 W 760 Лм 220 мм - 120° черный

DK8009-WH 9 W 760 Лм 220 мм - 120° белый

DK8014-BK 18 W 1520 Лм 312х312 мм - 120° черный

DK8014-WH 18 W 1520 Лм 312х312 мм - 120° белый

DK8018-BK 18 W 1520 Лм 406 мм - 120° черный

DK8026-BK 36 W 3040 Лм 800 мм - 120° черный

DK8027-BK 12 W 600 Лм 100 мм - 120° черный

DK8070-BK 16 W 1350 Лм 120 мм - 120° черный

DK8008-BK 9 W 24° 770 Лм 300 мм 40 мм черный

DK8008-WH 9 W 24° 770 Лм 300 мм 40 мм белый

DK8008-BG 9 W 24° 770 Лм 300 мм 40 мм матовое золото

DK8010-BK 9 W 24° 780 Лм 100 мм 50 мм черный

АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ
УГОЛ 

РАССЕИВАНИЯ
СВЕТОВОЙ 

ПОТОК
L (длина) D (диаметр)

ЦВЕТ
КОРПУСА

DK8010-WH 9 W 24° 780 Лм 100 мм 50 мм белый

DK8010-BG 9 W 24° 780 Лм 100 мм 50 мм матовое золото

DK8012-BK 2x9 W 24° 1560 Лм 100 мм 50 мм черный

DK8012-WH 2x9 W 24° 1560 Лм 100 мм 50 мм белый

DK8012-BG 2x9 W 24° 1560 Лм 100 мм 50 мм матовое золото

DK8020-BK 20 W 24° 1800 Лм 130 мм 60 мм черный

DK8020-WH 20 W 24° 1800 Лм 130 мм 60 мм белый

DK8020-BG 20 W 24° 1800 Лм 130 мм 60 мм матовое золото

DK8040-BW+BK 9 W 24° 650 Лм 120 мм 52 мм белый/черный

DK8041-BW+BK 20 W 24° 1500 Лм 140 мм 63 мм белый/черный

DK8050-BK 5 W 320° 450 Лм - 100 мм белый акрил

DK8051-BK 5 W 320° 450 Лм - 100 мм белый акрил

DK8052-BK 5 W 320° 450 Лм - 130 мм белый акрил

DK8055-BK 12 W 120° 950 Лм - 130 мм белый акрил/черный

DK8056-BK 12 W 120° 950 Лм - 110 мм белый акрил/черный

DK8060-BK 18 W 360° 1600 Лм 1500 мм - белый силикон

DK8065-BK 12 W 180° 950 Лм 600 мм - белый акрил

DK8064-BK - - - 2000 мм - прозрачный акрил

СВЕТИЛЬНИКИ SMART 
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ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ СИСТЕМЫ SMART

АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ L (ДЛИНА) W (ВЫСОТА) H (ШИРИНА) КОЛ-ВО ЦВЕТ КОРПУСА

TR2001-BK / TR2001-WH Трек SMART 1 м 56 мм 31 мм 1 шт. черный / белый

TR2002-BK / TR2002-
WH

Трек SMART 2 м 56 мм 31 мм 1 шт. черный / белый

TR2003-BK / TR2003-
WH

Трек SMART 3 м 56 мм 31 мм 1 шт. черный / белый

TR2102-BK / TR2102-WH Механический соединитель 90° 80 мм 56 мм 55 мм 1 шт. черный / белый

TR2108-BK / TR2108-WH Механический соединитель стена-
потолок 90°

75 мм 74 мм 31 мм 1 шт. черный / белый

TR2106-BK / TR2106-WH Подвесное крепление 1500 мм 25 мм 60 мм 1 шт. черный / белый

TR2124-BK / TR2124-WH Подвод питания 5000 мм 50 мм 50 мм 1 шт. черный / белый

TR2126-BK / TR2126-WH Механический подвес 1500 мм - - 1 шт. черный / белый

TR2127-BK / TR2127-WH Механический подвес 5000 мм - - 1 шт. черный / белый

TR2100-BK / TR2100-WH Подвод питания 65 мм 20 мм 25 мм 1 шт. черный / белый

TR2101-BK / TR2101-WH Прямой электрический соединитель 65 мм 20 мм 25 мм 1 шт. черный / белый

TR2103-BK / TR2103-WH Гибкий электрический соединитель 285 мм 20 мм 25 мм 1 шт. черный / белый

TR2010-BK / TR2010-WH Декоративный экран 1 м 3 мм 29 мм 1 шт. черный / белый

TR2107-BK / TR2107-WH Комплект торцевых заглушек 6 мм 56 мм 31 мм 2 шт. черный / белый

СВЕТИЛЬНИКИ SIMPLE 

АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ L (ДЛИНА) W (ВЫСОТА) H (ШИРИНА) КОЛ-ВО ЦВЕТ КОРПУСА

TR3044-AL Профиль 2 м 58,3 мм 61,1 мм 1 шт. серый

TR3046-AL Угловой элемент 90° 130 мм 58.3 мм 61.1мм 1 шт. серый

TR3047-AL Комплект торцевых заглушек 
для профиля.

3мм 58.3 мм 61.1мм В составе: заглушки 2шт., 
винты 8шт.

серый

TR2027-AL Комплект угловых соединителей 60 мм 3мм 10 мм В комплекте: 4 пластины, 16 
винтов.

серый

TR3043-AL Комплект соединителей прямых 63 мм 3мм 9 мм В составе комплекта: 
соединители 4шт.; винты 

установочные 8 шт."

серый

TR3045-AL Комплект регулируемых уголков 40 мм 90 мм 2 мм В комплекте: 2 уголка, крепеж. серый

TR3045-AL Комплект регулируемых уголков 40 мм 90 мм 2 мм В комплекте: 2 уголка, крепеж. серый

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ SMART PROFI 

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ SMART BASE 

АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ
УГОЛ 

РАССЕИВАНИЯ
СВЕТОВОЙ 

ПОТОК
ЦВЕТОВАЯ 

ТЕМПЕРАТУРА
L (длина)

ЦВЕТ
КОРПУСА

DK8101-BK 9 W 24° 720 Лм 3000K 220 мм черный

DK8201-BK 9 W 24° 720 Лм 4000K 220 мм черный

DK8102-BK 18 W 24° 1440 Лм 3000K 410 мм черный

DK8202-BK 18 W 24° 1440 Лм 4000K 410 мм черный

DK8103-BK 9 W 120° 585 Лм 3000K 220 мм черный

DK8203-BK 9 W 120° 585 Лм 4000K 220 мм черный

DK8104-BK 18 W 120° 1170 Лм 3000K 410 мм черный

DK8204-BK 18 W 120° 1170 Лм 4000K 410 мм черный

DK8105-BK 27 W 120° 1755 Лм 3000K 600 мм черный

DK8205-BK 27 W 120° 1755 Лм 4000K 600 мм черный

DK81114-BK 18 W 120° 1200 Лм 3000K 312*312 мм черный

DK82114-BK 18 W 120° 1200 Лм 4000K 312*312 мм черный

DK8108-BK 10 W 24° 750 Лм 3000K - черный

DK8208-BK 10 W 24° 750 Лм 4000K - черный

DK8110-BK 10 W 24° 750 Лм 3000K - черный

DK8210-BK 10 W 24° 750 Лм 4000K - черный

DK8120-BK 20 W 24° 1500 Лм 3000K - черный

DK8220-BK 20 W 24° 1500 Лм 4000K - черный
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ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ СИСТЕМЫ SMART

АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ L (ДЛИНА) W (ВЫСОТА) H (ШИРИНА) КОЛ-ВО ЦВЕТ КОРПУСА

TR2014-BK / TR2014-WH Профиль SLOTT 2 м 60 мм 70 мм 1 шт. черный / белый

TR2017-BK / TR2017-WH Торцевая заглушка 65 мм 55 мм 70 мм 1 шт. черный / белый

TR2010-BK / TR2010-WH Декоративный экран 1 м 3 мм 29 мм 1 шт. черный / белый

TR2100-BK / TR2100-WH Подвод питания 65 мм 20 мм 25 мм 1 шт. черный / белый

TR2101-BK / TR2101-WH Прямой электрический/
механический соединитель

65 мм 20 мм 25 мм 1 шт. черный / белый

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ SMART SLOTT 

АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ L (ДЛИНА) W (ВЫСОТА) H (ШИРИНА) КОЛ-ВО ЦВЕТ КОРПУСА

TR2022-BK Профиль SMART ONE 2 м 51 мм 62 мм 1 шт. черный

TR2023-BK Профиль SMART ONE 3 м 51 мм 62 мм 1 шт. черный

TR2026-BK Угловой элемент 90° 90 мм 52 мм 90 мм 1 шт. черный

TR2025-BK Комплект торцевых 
заглушек

62 мм 51 мм 12 мм В составе комплекта: внешние 
заглушки 2 шт; внутренние 
декоративные заглушки 2 
штуки; саморезы 8 штук.

черный

TR2027-AL Комплект угловых 
соединителей

10 мм 60 мм 3 мм В комплекте: 4 пластины, 16 
винтов."

серый

TR3043-AL Комплект соединителей 
прямых

63 мм 3 мм 9 мм "В составе комплекта: 
соединители 4шт.; винты 

установочные 8 шт.

серый

TR3045-AL Комплект регулируемых 
уголков

40 мм 90 мм 2 мм В комплекте: 2 уголка, крепеж. серый

TR2010-BK Декоративный экран 1 м 3 мм 29 мм 1 шт. черный

TR2028-BK Декоративная вставка 3 м 5 мм 21 мм 1 шт. черный

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ SMART ONE 

АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ L (ДЛИНА) W (ВЫСОТА) H (ШИРИНА) КОЛ-ВО ЦВЕТ КОРПУСА

TR2012-BK / TR2012-WH Трек SMART HIDE 2 м 56 мм 70 мм 1 шт. черный / белый

TR2013-BK / TR2013-WH Трек SMART HIDE 3 м 56 мм 70 мм 1 шт. черный / белый

TR2112-BK / TR2112-WH Угловой соединитель 90° 118 мм 118 мм 56 мм 1 шт. черный / белый

TR2118-BK / TR2118-WH Угловой соединитель стена-
потолок 90°

118 мм 74 мм 70 мм 1 шт. черный / белый

TR2113-BK / TR2113-WH T-образный механический 
соединитель под ГКЛ

95 мм 56 мм 120 мм 1 шт. черный / белый

TR2114-BK / TR2114-WH Х-образный механический 
соединитель под ГКЛ

120 мм 56 мм 120 мм 1 шт. черный / белый

TR2100-BK / TR2100-WH Подвод питания 65 мм 20 мм 25 мм 1 шт. черный / белый

TR2101-BK / TR2101-WH Прямой электрический 
соединитель

65 мм 20 мм 25 мм 1 шт. черный / белый

TR2103-BK / TR2103-WH Гибкий электрический 
соединитель

285 мм 20 мм 25 мм 1 шт. черный / белый

TR2115-BK / TR2115-WH T-образный электрический 
соединитель

290 мм 165 мм 20 мм 1 шт. черный / белый

TR2116-BK / TR2116-WH Х-образный электрический 
соединитель

290 мм 20 мм 290 мм 1 шт. черный / белый

TR2010-BK / TR2010-WH Декоративный экран 1 м 3 мм 29 мм 1 шт. черный / белый

TR2107-BK / TR2107-WH Комплект торцевых заглушек 6 мм 56 мм 31 мм 2 шт. черный / белый

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ SMART HIDE 

АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ L (ДЛИНА) W (ВЫСОТА) H (ШИРИНА) КОЛ-ВО ЦВЕТ КОРПУСА

TR2103-BK / TR2103-WH Гибкий электрический 
соединитель

285 мм 20 мм 25 мм 1 шт. черный / белый

TR2115-BK / TR2115-WH T-образный электрический 
соединитель

290 мм 165 мм 20 мм 1 шт. черный / белый

TR2116-BK / TR2116-WH Х-образный электрический 
соединитель

290 мм 20 мм 290 мм 1 шт. черный / белый

TR2018-AL Комплект прямых 
соединителей

60 мм 2 мм 10 мм В комплекте: 4 
пластины, 16 винтов

серый

TR2019-AL Комплект угловых 
соединителей

60 мм 60 мм 10 мм В комплекте: 4 
пластины, 16 винтов

серый

TR3045-AL Комплект регулируемых 
уголков

40 мм 90 мм 2 мм В комплекте: 2 
уголка, крепеж.

серый
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ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ СИСТЕМЫ SMART

• Каталог не является публичной офертой
• Компания DENKIRS вправе изменять технические 

характеристики товаров без предварительного 
уведомления

ВКонтакте

ПРИСОЕДИНЯЙТЕСЬ К НАМ В СОЦ. СЕТЯХ

ПОСМОТРЕТЬ ВИДЕО ПО СИСТЕМЕ SMART

VK Видео
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